Repasses concedidos: Municipal Estadual Federal 
R$ 115.000,00 - 08/03 
R$ 115.000,00 - 15/03 
R$ 25.428,60 - 21/03 R$ 255.428,60 
R$ 27,04- Receitas Fin. 
Valores comprovados: R$ 255.455,64 
Devolução do saldo: R$ 8.313,87 
Total do repasse no mês de março foi de R$ 255.428,60 (duzentos e cinqüenta e cinco mil quatrocentos e vinte e oito 
reais e sessenta centavos). 

A entidade devolveu aos cofres públicos no dia 03/04/2018 o valor de R$ 8.313,87 (oito mil trezentos e treze 
reais e oitenta e sete centavos) através de transferência bancária para a conta corrente n!! 6581/00000300016-8. 

Atestamos para os devidos fins de instrução em processo de prestação de contas junto ao Tribunal de Contas do 
Estado de São Paulo, que verificando a prestação de contas dos recursos repassados a título de TERMO de FOMENTO à

[...]

EMPENHO DATA FONTE de RECURSO VALOR 
TED 484861 08/03/2018 Prefeitura Municipal de ltatinga R$ 115.000,00 
TED 178168 15/03/2018 Prefeitura Municipal de ltatinga R$ 115.000,00 
TED 339951 21/03/2018 Prefeitura Municipal de ltatinga R$ 25.428,60 

TOTAL: R$ 255.428,60 (duzentos e cinqüenta e cinco mil quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta centavos). 

2- A Entidade teve seu regular funcionamento comprovado através de Atestado de Funcionamento; 

3- A Entidade não incorreu em sanções pela falta de prestação de contas ou desvio de finalidade; 

4- Foram cumpridas as cláusulas pactuadas em conformidade com a regulamentação que rege a matéria.